ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятьдесят третья сессия)

Решение № 347

г. Прокопьевск                                                                                              02.10.2007

О регулировании цен (тарифов) на услуги, оказываемые структурным подразделением МУП «ГУЖ» «Жилищное хозяйство»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава города Прокопьевска,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Регулирование цен (тарифов) на услуги по содержанию и ремонту и имущества, находящегося в общей собственности, оказываемые структурным подразделением МУП «ГУЖ» «Жилищное хозяйство» организациям, осуществлять в соответствии с экономически обоснованными ценами (тарифами) на основании заключенных договоров.
2. Считать утратившим силу постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.12.2004 № 88 «О регулировании цен (тарифов) на услуги, оказываемые структурными подразделениями МКП «УК «ПКС» РЖХ, ПЖХ».

3. Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (О.Зверева), по местному самоуправлению (Ф.Гайсин), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                            Г. Миллер

                       Глава

            города Прокопьевска                                                                            В. Гаранин